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E-MAILS DOS DEPUTADOS 
 

 Nome E-mails Outros 
1 Dep. Adriano Galdino adriano.galdino@al.pb.leg.br presidencia@al.pb.leg.br 

2 Dep. Anderson Monteiro dep.andersonmonteiro@al.pb.leg.br  
3 Dep. Bosco Carneiro dep.boscocarneiro@al.pb.leg.br  
4 Dep. Branco Mendes dep.brancomendes@al.pb.leg.br  
5 Dep. Caio Roberto caio.roberto@al.pb.leg.br  
6 Dep. Camila Toscano camila.toscano@al.pb.leg.br  
7 Dep. Chico Mendes dep.chicomendes@al.pb.leg.br  
8 Dep. Chió dep.chio@al.pb.leg.br  
9 Dep. Cida Ramos dep.cidaramos@al.pb.leg.br  

10 Dep. Danielle do Vale dep.danielledovale@al.pb.leg.br  
11 Dep. Del. Wallber Virgolino deputadodelegadowallbervirgulino@al.pb.leg.br  
12 Dep. Doutora Paula dep.doutorapaula@al.pb.leg.br  
13 Dep. Dr Romuldo dep.drromualdo@al.pb.leg.br  
14 Dep. Eduardo Brito dep.eduardobrito@al.pb.leg.br  
15 Dep. Eduardo Carneiro dep.eduardocarneiro@al.pb.leg.br  
16 Dep. Fábio Ramalho dep.fabioramalho@al.pb.leg.br  
17 Dep. Felipe Leitão dep.felipeleitao@al.pb.leg.br  
18 Dep. Francisca Motta dep.franciscamotta@al.pb.leg.br  
19 Dep. Galego Souza dep.galegosouza@al.pb.leg.br  
20 Dep. George Morais dep.georgemorais@al.pb.leg.br  
21 Dep. Gilbertinho dep.gilbertinho@al.pb.leg.br  
22 Dep. Hervázio Bezerra hervazio.bezerra@al.pb.leg.br  
23 Dep. Inácio Falcão inacio.falcao@al.pb.leg.br  
24 Dep. Jane Panta dep.janepanta@al.pb.leg.br  
25 Dep. João Gonçalves joao.goncalves@al.pb.leg.br  
26 Dep. João Paulo dep.joaopaulo@al.pb.leg.br  
27 Dep. Júnior Araújo dep.junioraraujo@al.pb.leg.br  
28 Dep. Jutay Meneses jutay.meneses@al.pb.leg.br  
29 Dep. Luciano Cartaxo dep.lucianocartaxo@al.pb.leg.br  
30 Dep. Michel Henrique dep.michel@al.pb.leg.br  
31 Dep. Sargento Neto dep.sargentoneto@al.pb.leg.br  
32 Dep. Taciano Diniz drtacianodiniz@al.pb.leg.br  
33 Dep. Tanilson Soares dep.tanilsonsoares@al.pb.leg.br  
34 Dep. Tião Gomes tiao.gomes@al.pb.leg.br  
35 Dep. Tovar Correia Lima tovar.correia@al.pb.leg.br  
36 Dep. Wilson Filho wilson.filho@al.pb.leg.br  

 


